

Fam. Hansen Invest Holding ApS

Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 84 29 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Torben Kjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Hansen Invest Holding ApS Ø. Skibelundvej 47A 6600 Vejen E-mail: torbenkhansen@gmail.com CVR-nr.: 39 84 29 04 Stiftet: 5. september 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Hansen, Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresse	DITO Retail ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandel, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -1.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-35.915	-32.933
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7.079
Andre finansielle indtægter	371.257	292.673
Nedskrivning af finansielle aktiver	-225.000	-217.077
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.315.951
Resultat før skat	110.342	-1.280.367
Skat af årets resultat	-156	-218
Årets resultat	110.186	-1.280.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	60.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.280.585
Disponeret i alt	110.186	-1.280.585

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>334.870</u>	<u>334.870</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.870</u>	<u>554.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.870</u>	<u>554.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.651	23.416
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.651</u>	<u>223.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.928.580</u>	<u>1.570.425</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.928.580</u>	<u>1.570.425</u>
Likvide beholdninger	<u>147.806</u>	<u>213.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.097.037</u>	<u>2.007.944</u>
Aktiver i alt	<u>2.676.907</u>	<u>2.562.814</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	2.405.887	2.345.701
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.505.887</u>	<u>2.395.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	18.250
Selskabsskat	156	0
Anden gæld	148.864	148.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.020</u>	<u>167.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.020</u>	<u>167.113</u>
Passiver i alt	<u>2.676.907</u>	<u>2.562.814</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	2.345.701	3.626.286
Årets overførte overskud eller underskud	60.186	-1.280.585
	<u>2.405.887</u>	<u>2.345.701</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2023	0	114.400
Udloddet udbytte	0	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024		1.928.580
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>333.942</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 37 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.		